АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРХНЕШОНОШСКОЕ»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165117,пос. Комсомольский, Вельского района, Архангельской области, ул. Комсомольская д. 36, тел/факс – 3-62-72

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           от «31» января  2019  год	 № 4

	Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Верхнешоношское», подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Верхнешоношское»,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Верхнешоношское», подлежащих размещению на сайте Администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Администрации муниципального образования «Верхнешоношское» Архангельской области обеспечить ежегодное опубликование сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Верхнешоношское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения осуществляет Глава муниципального образования «Верхнешоношское».

Глава МО «Верхнешоношское»	В. П. Баракшин

	Приложение
к распоряжению № 4 от 31.01.2019
«Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Верхнешоношское», подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Верхнешоношское», подлежащих размещению сайте Администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

I. Земельный участок:
1. Кадастровый (условный) номер.
2. Адрес (местоположение).
3. Характеристики (площадь).
4. Вид разрешенного использования.
5. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

II. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:
6. Кадастровый (условный) номер.
7. Адрес (местоположение).
8. Наименование.
9. Назначение (жилое/нежилое).
10. Характеристики (площадь, протяженность и др.).
10. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

III. Акции:
11. Количество (штук).
12. Акционерное общество (эмитент).

IV. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:
13. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов).
14. Хозяйственное общество (товарищество).

V. Движимое имущество:
15. Наименование.
16. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХНЕШОНОШСКОЕ»
ПО СОСТОЯНИЮ НА 31.01.2019 ГОД

1.  Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Реестровый (инвентарный)
номер
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Характеристика (площадь, протяженность)
	Назначение
	Сведения об ограничениях и обременениях третьих лиц

	1
	Здание администрации
	011.2.0001
	29:01:050204:1461
	Архангельская область, Вельский район, МО «Верхнешоношское»,
п. Комсомольский, ул. Комсомольская, д. 36
	317,7
	нежилое
	нет

	2
	Мост
	011.3.0001
	X
	Архангельская область, Вельский район, МО «Верхнешоношское»,
п. Комсомольский, ул. Комсомольская

	нежилое
	нет

	3
	Мост
	011.3.0001
	X
	Архангельская область, Вельский район, МО «Верхнешоношское»,
п. Комсомольский

	 нежилое
	нет

	4
	Пожарный водоем
	011.3.0002
	X
	Архангельская область, Вельский район, МО «Верхнешоношское»,
п. Комсомольский,

	 нежилое
	нет

2. Сведения о муниципальном  движимом имуществе

	№п/п
	Наименование движимого имущества
	Реестровый  (инвентарный) номер

	Сведения об ограничениях и обременениях третьих лиц

	1
	Автомобиль ГАЗ-33102
	013.5.0001
	нет

	2
	Автомобиль УАЗ - 3962
	013.5.0004
	нет

	3

	Трактор Т – 150 К
	013.5.0002
	нет

	4

	МФУ Pantum M6500 (принтер, сканер, копир)
	013.4.0015
	нет

	5

	Принтер МФУ Canon I – SENSYS MF 3010
	013.4.0008
	нет

	6

	Факс Panasonic
	013.4.0013
	нет

	7

	Ноутбук
	013.5.0005
	нет

	8

	Компьютер
	013.4.0002
	нет

	9

	Конвектор 1,5 кВт
	013.6.0001
	нет

	10

	Конвектор 2 кВт
	013.6.0002
	нет

	11

	Кресло
	013.6.0003
	нет

	12

	Монитор LGL 17185 - SN
	013.4.0004
	нет

	13

	Системник
	013.4.0010
	нет

	14

	Компьютер
	013.4.0003
	нет

	15

	Ноутбук ASUS
	013.4.0016
	нет

	16

	Принтер лазерный Xerox Phaser
	013.4.0007
	нет

	17

	Принтер самсунг - 3400
	013.4.0009
	нет

	18

	Системный блок
	013.4.0011
	нет

	19

	Стол компьютерный
	013.4.0004
	нет

	20

	Телефон Panasonic Dect KX – TG 1611RUN
	013.4.0012
	нет

	21

	Эл. дрель «интерскол»
	013.4.0014
	нет

	22

	Пожарная сигнализация
	013.4.0006
	нет

	23

	Комплект оборудования станции спутниковой связи
	013.4.0001
	нет

	24

	Радио - телефон
	013.8.0001
	нет